Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Okres L
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | ealizacji |taczne naklady | -\ ;s 5013 | Limit2014 | Limit2015 | Limit2016 zobt':;'tza 2
koordynujaca od do *

1 Wydatki na przedsigwziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 4 443 973,00 2 312 650,00 836 740,00 600 000,00 500 000,00 4252 700,00
1.a - wydatki biezace 182 134,00 100 302,00 0,00 0,00 0,00 76 355,00
1.b - wydatki majatkowe 4 261 839,00 2212 348,00 836 740,00 600 000,00 500 000,00 4 176 345,00

Nydatki na p ojekty lub zadania 2
1 Srodkow, o ktéry
2009.r. o finansach
1.1.1 | - wydatki biezace 182 134,00 100 302,00 0,00 0,00 0,00 76 355,00
1.1.1.1 g;".’;ff”’a promocyjna Zutaw - promocja Urzad Gminy 2009 | 2013 127 132,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 21353,00
Zachowanie lokalnego dziedzictwa
1.1.1.2 | przyrodniczego poprzez zabezpieczenie i Urzad Gminy 2012 | 2013 14 196,00 14 196,00 0,00 0,00 0,00 14 196,00
oznakowanie pomnikéw przyrody na
terenie gminy Stare Pole - Zachowanie
lokalnego dziedzictwa przyrodniczego
Zachowanie lokalnego dziedzictwa
1.1.1.3 | przyrodniczego poprzez zazezpieczenie i Urzad Gminy 2012 | 2013 40 806,00 40 806,00 0,00 0.00 0,00 40 806,00
oznakowanie XIX-wiecznego parku
wigjskiego w Krzyzanowie - zachowanie i
promocjalokalnego dziedzictwa
przyrodniczego
1.1.2 - wydatki majatkowe 1 590 099,00 1112 348,00 365 000,00 0,00 0,00 1 504 605,00
DoposaZenie infrastruktury sportowo-
1.1.2.1 | rekreacyjnej w gminie Stare Pole Urzad Gminy 2012 | 2013 32 625,00 32 625,00 0,00 0,00 0,00 32 625,00
poprzez zakup urzadzen sifowni

plenerowej - Podniesienie jakosci 2ycia

mieszkancow
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1.1.22

Kampania promocyjna Zutaw - promocja
gminy

Urzad Gminy

2009 | 2013

127 132,00

34 951,00

0,00

0,00

0,00

34 950,00

1.1.2.3

Poprawa estetyki wsi Stare Pole poprzez
zagospodarowanie zbiormika wodnego -
Poprawa jakosci i estetyki zycia
mieszkancéw

Urzad Gminy

2012 | 2013

83 648,00

83 648,00

0,00

0,00

0,00

83 648,00

1.1.24

Poprawa gospodarki Sciekowej na
terenie Gminy Stare Pole poprzez
podigczenie do kanalizacji sanitarnej
miejscowosci Zgbrowo - Poprawa
gospodarki Sciekowej

Urzad Gminy

2013 | 2015

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

1.1.2.5

Poprawa gospodarki Sciekowej na
terenie Gminy Stare Pole poprzez
przebudowe przepompowni Sciekéw i
podigczenie do kanalizacji sanitarnej
osiedla w Ziotowie - Poprawa jakosci
Zycia mieszkancow

Urzad Gminy

2012 | 2013

366 921,00

366 921,00

0,00

0,00

0,00

366 921,00

1.1.2.6

Poprawa jako$ci zycia mieszkancow
gminy Stare Pole poprzez utworzenie
kawiarenki internetowej - Poprawa
Jakosci Zycia mieszkancow

Urzad Gminy

2012 | 2013

25 203,00

25 203,00

0,00

0,00

0,00

25 203,00

1.1.27

Remont $wietlic wiejskich w m.Krélewo i
Jandéwka gm.Stare Pole - Krzewienie
kultury na terenach wiejskich

Urzad Gminy

2012 | 2014

754 570,00

569 000,00

165 000,00

0,00

0,00

754 570,00

1.1.2.8

Zachowanie lokalnego dziedzictwa
przyrodniczego poprzez zabezpieczenie i
oznakowanie pomnikéw przyrody na
terenie gminy Stare Pole - Zachowanie

Urzad Gminy

2012 | 2013

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 688,00

= partnerstwa pupllczno-prywamag 5

Iokafnego dziedzictwa przymdnr'czego

z tego.;
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00
Wydatkana programy, projekty Iub zadama pozosﬁlle' nne niz wymaehfbm N 4 740,00
wpltl'l‘iii.z),ztego e o = : '
1.3.1 - wydatki biezace 0,00
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Jetnostia Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji qﬁnansowe Y| Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 sabaiazan
koordynujaca od J do

1.3.2 | - wydatki majatkowe 2671 740,00 1100 000,00 471 740,00 600 000,00 500 000,00 2671 740,00
Budowa drég na osiedlu - ul.Prusa - .

1.32.1 poprawa warunkéw drogowych Urzgd Gminy 2012 | 2016 1 350 000,00 10 000,00 240 000,00 600 000,00 500 000,00 1 350 000,00
Przebudowa ukiadu drogowego wraz z

1.3.2.2 | uzbrojeniem ul.Stoneczna w Starym Polu Urzgd Gminy 2010 | 2014 1321 740,00 1 090 000,00 231 740,00 0,00 0,00 1321 740,00
- poprawa warunkéw drogowych




